
MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 2295/26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414 

 
Č.j. : MV-80522-19/PO-PSM-2012                                        Praha 22. října 2012 
            Počet listů: 2 

 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 

(§ 85 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách) 

 

 

a) Název zadavatele: ČR – Ministerstvo vnitra, generální ředitelství Hasičského záchranného 
sboru  

    IČO zadavatele:  00007064       

    Sídlo zadavatele:  Kloknerova 2295/26, 148 01 Praha    

  Předmět veřejné zakázky: "Automobil vyšetřovací“. 

    Celková cena veřejné zakázky: 1 617 240,- KČ bez DPH, 1 940 688,- Kč vč. DPH. 

 

b) Zvolený druh zadávacího řízení: § 34 a § 23 odst. 1, písm a), jelikož v předchozím 
zjednodušeném podlimitním řízení nebyly podány žádné nabídky.  

 

c) Identifikační údaje vybraného uchazeče: 
 
Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:                  VESTA AUTO s.r.o. 
Sídlo:                                    Služeb 5/256, 108 00 Praha 10 
IČ:                                         27120457 
DIČ:                                      CZ27120457    
 
Tato nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako, nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou.  
 

d) Identikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
 
Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:                  D.I.K.Consulting, s.r.o. 
Sídlo:                                    K Větrovu 543, 251 68 Kamenice 
IČ:                                         24792128  
DIČ:                                      CZ24792128    

Nabídková cena:                   1 817 080,- Kč bez DPH, 2 180 496,- Kč vč. DPH. 
 
 

 

 e)  Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni  
 
Nebyl vyloučen žádný uchazeč. 

 
 

d)  Ostatní skutečnosti: 

 



Zadavatel obdržel dne 10. 10. 2012 od uchazeče D.I.K.Consulting, s.r.o. dopis, v němž se dle  
§ 110 odst. 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, vzdává práva na podání námitek 
proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky. Zadavatel tudíž uzavřel smlouvu ještě před 
lhůtou pro podání námitek, jak mu dovoluje zákon.  Před uzavřením smlouvy zadavatel 
zkontroloval požadovanou kvalifikaci k předmětné veřejné zakázce, kterou uchazeč přiložil již 
v předběžné nabídce s konstatováním, že uchazeč kvalifikaci splňuje v plném rozsahu. Doklady 
dle § 68 zákona uchazeč doložil 5. října 2012.  
 
 
 
 
 

 

        Ing. Vlastimil Gothard 
                                                          ředitel odboru provozního a správy majetku GŘ HZS ČR 
                              


